

12.12.2011

## Kurs „Stylista mody” Dowiedz się: jak funkcjonować w branży mody?

---

autor:

Podczas organizowanego kursu przedstawione zostaną szerokie możliwości związane z pracą stylisty, m.in. podczas komercyjnych i modowych sesji zdjęciowych, pracy dla centrów handlowych i sieci sklepowych, działań typu Personal Shopper, organizacji pokazów mody. Kurs przeznaczony jest zarówno dla tych, którzy planują związać pracę zawodową z modą, jak i dla tych, którzy się nią fascynują. W trakcie zajęć przekazana zostanie wiedza teoretyczna i praktyczna m.in.: dotycząca ważnych nazwisk i wydarzeń w świecie mody, jej historii, interpretacji i przewidywania trendów, oceniania sylwetki i kształtowania jej za pomocą ubrania i dodatków. W ramach kursu gwarantujemy asystowanie przy profesjonalnej sesji zdjęciowej do magazynu.

Kurs realizowany jest w sześciu blokach tematycznych, których podsumowaniem jest wspólnie realizowany w ramach grupy projekt modowy – sesja zdjęciowa:

Stylista czyli kto?, gdzie?, jak? i po co?

Sylwetka – punkt wyjścia

Trendy - jak powstają, jak je przewidzieć, czemu służą

sesja fotograficzna - organizacja, produkcja, specyfika pracy, efekt

Pokaz mody/organizacja eventów

Personal Hopper

Ponadto każdy z uczestników kursu bierze udział w tzw. case study, czyli praktycznym podsumowaniu wiedzy przekazanej danego dnia. Organizatorzy gwarantują materiały szkoleniowe, certyfikat potwierdzający udział w kursie oraz mini portfolio w wersji elektronicznej, tworzone sukcesywnie podczas kursu.

Czas trwania kursu: każdy z bloków realizowany jest w ramach 8 godzin

- opcja weekendowa (3 kolejne weekendy – sobota i niedziela)
- opcja popołudniowa (4 popołudnia przez kolejne 3 tygodnie)
- dodatkowo każda z wybranych opcji kursu kończy się wspólnie realizowanym przedsięwzięciem w ramach grupy – sesją zdjęciową do magazynu.

Koszt kursu: 750zł od osoby

Płatność wykonana do dn. 20 grudnia 2011 – koszt promocyjny: 680pln

Zaczynamy 9 stycznia 2012 roku

Miejsce: centrum Bielska-Białej

więcej informacji na: [www.korporacjastylu.pl](http://www.korporacjastylu.pl)